[image: image1.png]

	MUNICÍPIO  DE  PIRAÚBA

Telefax: (32) 3573 – 1575 - 1698

Rua Opemá, 610 – Centro – CEP: 36.170-000 – Piraúba – MG

E-mail: prefeiturapirauba@hotmail.com

LEI Nº. 0925/2016
“Dá denominação às respectivas Ruas do Residencial Bom Jardim e dá outras providências.”
A Câmara Municipal de Piraúba, Estado de Minas Gerais, por seus representantes legais, aprovou e eu, Prefeita Municipal, em seu nome, sanciono a seguinte LEI:
Art. 1º. O Loteamento Bom Jardim, passa a denominar-se “Residencial Bom Jardim”.

Art. 2º. As Ruas que compõe o “Residencial Bom Jardim” terão denominação alterada, quais sejam:

I – Rua A passará a ser chamada de Rua José Lopes Condé.

II – Rua B passará a ser chamada de André Carlos Ferreira Xavier.

III – Rua C passará a ser chamada de Rua Maria de Barros Cabido.

IV – Rua D passará a ser chamada de Rua Oswaldo Rodrigues de Souza.

V – Rua E passará a ser chamada de Rua Pedro Braz Imperatori.

VI – Rua F passará a ser chamada de Rua José Luiz de Freitas Dias.

VII – Rua G passará a ser chamada de Rua José Ramos de Paula Pires.
Art. 3º - Fica o proprietário do empreendimento residencial Bom Jardim responsável a tomar as providências necessárias para confecção e instalação das placas alusivas no local, no prazo de 120 dias, a contar da publicação desta Lei.

Art. 4º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Piraúba, 19 de outubro de 2016.
______________________________________

Dra. Maria Aparecida Roberto Ferreira

Prefeita Municipal de Piraúba – MG

PAGE
1

[image: image1.png]